

**Freedom of Information Act Disclosure log
- Reply Extract**

File reference	W21FOI072
Key words	Nursing Agencies used for Theatre Departments
Date of release	14/05/2021
Attachments	No

You asked

- 1. Breakdown of shifts (Numbers only) filled by individual Nursing Agencies (by name of agency) in Trust operated theatre wards for 'Surgical First Assistants', Operating Department Practitioners' and 'SCRUB Nurses' for March 1st 2021- April 30th 2021**

None

- 2. Individual Charge rates for Nursing agencies for theatre staff March 1st 2021- April 30th 2021**

Not Applicable

- 3. Number of shifts filled by individual 'Off Framework Agencies' March 1st 2021-April 30th 2021**

None

- 4. Total Cost for each Nursing Agency used by theatre departments financial year April 2020- April 2021**

Nil

Attachments included: No